



INSTITUTO SALVADORENO DE TRANSFORMACION AGRARIA

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Unidad Solicitante: GERENCIA DE OPERACIONES

Para ser utilizado en: Entrega de Escrituras, a realizarse en el INDES de Santa Ana el dia 11 de Diciembre de 2018

Direccion: Carretera a Santa Tecla Km. 5 1/2 Calle Las Mercedes Final Parque de Pelotas, San Salvador

Lugar y fecha: San Salvador, lunes, 10 diciembre de 2018

No de orden: 9681

Proveedor: SETCS, S.A. DE C.V.

NIT:0315-130298-101-8

Solicitud No.: 2512

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE PARQUE DE SAN JULIAN , SONSONATE, HACIA INDES, SANTA ANA Y VICEVERSA	160.00	\$160.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE EL EDEN, SONSONATE, HACIA INDES, SANTA ANA Y VICEVERSA	150.00	\$150.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE CANCHA DE EL CASERIO LOS MARINES, ACAJUTLA, SONSONATE, HACIA INDES, SANTA ANA Y VICEVERSA	175.00	\$175.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE EL PUESTO DE PNC DE LAS HIGUERAS, IZALCO, SONSONATE, HACIA INDES, SANTA ANA Y VICEVERSA	130.00	\$130.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE ESTACION DEL TREN DE LAS VICTORIAS Y TRINCHERAS, SONSONATE, HACIA INDES, SANTA ANA Y VICEVERSA	160.00	\$160.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE FRENTE A ALCALDIA DE GUAYMANGO, SONSONATE, HACIA INDES, SANTA ANA Y VICEVERSA	275.00	\$275.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE GRAMALES, CALUCO, SONSONATE, HACIA INDES, SANTA ANA Y VICEVERSA	175.00	\$175.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE PLAN DE AMAYO, SONSONATE, HACIA INDES, SANTA ANA Y VICEVERSA	140.00	\$140.00
TOTAL US\$:				1,365.00
(Total en letras) UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO 00/100 DOLARES				

OBSERVACIONES:	
LUGAR DE ENTREGA:	NO APLICA
FECHA DE ENTREGA:	
FUENTE DE	FONDO GENERAL
FORMA DE PAGO:	CONTADO FCMF
ADMINISTRADOR:	Fredys Rodriguez
ELABORADO POR:	Licda. Doris de Martel



JEFES DE U.A.C.T.
JEFES UACI



GERENCIA DE OPERACIONES Y LOGISTICA
ISTA



PRESIDENCIA

AUTORIZACIÓN, PRESIDENCIA ISTA
SEGÚN ACUERDO No.67

Compromiso Presupuestario